
                                                    
     

 

IČ: 276 68 983 tel.: 603 830 863 Bankovní spojení: 
DIČ: CZ27668983 e-mail: info@vtps.cz      www.vtps.cz ČSOB a.s., č.ú.228070195/0300 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
č. smlouvy: 06/2023 

 
UZAVŘENÁ VE SMYSLU ust. § 2586 a násl. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., Občanského  ZÁKONÍKU,VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ A ZÁKONA O CENÁCH Č. 526/1990 SB. V PLATNÉM ZNĚNÍ 
 

 
11..  SSMMLLUUVVNNÍÍ  SSTTRRAANNYY  

 
Zhotovitel: 

    
 VVEEJJTTAASSAA,,  ss..rr..oo..  
 Cyrilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč 
 IČ:  276 68 983 
 DIČ:  CZ 276 68 983 
 Číslo účtu: 228070195/0300 – ČSOB 
 Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 50468 
 
 Zastoupený: Lubošem Vejtasou, jednatelem, tel.: 603 830 863 
                                Zdeňkem Klímou, prokuristou, tel: 737 272 521 
 
 Objednavatel: 
    
 OOBBEECC  MMOORRAAŠŠIICCEE  
 Morašice 121, 671 71 Hostěradice 
 IČ:      006 37 441 
           email:  starosta@morasiceuznojma.cz 
  
 Zastoupený: Mgr. Adéla Šotkovská, DiS, starostka obce, tel: 737 132 334 
 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo k zakázce 
,,Morašice – zasíťování pozemků a novostavba komunikace pro pěší“, a to z důvodu 
navýšení předmětu díla sjednávají úpravu ceny díla a dobu plnění dále uvedeným způsobem: 
 

Článek 3.    Doba plnění 
 

Mění se ustanovení článku 3. odstavec b) stávající smlouvy o dílo. Změna je z důvodu 
navýšení objemu prací. Doba plnění je tímto Dodatkem č. 1 stanovena následovně. 
 
           b) původní ukončení prací, dle SOD:      31.10.2023, bez propoje STL plynovou 
 
           b) změna ukončení prací, dle Dod. č.1:  31.12.2023, bez propoje STL plynovodu 
 
 
                                      



                                                    
     

 

IČ: 276 68 983 tel.: 603 830 863 Bankovní spojení: 
DIČ: CZ27668983 e-mail: info@vtps.cz      www.vtps.cz ČSOB a.s., č.ú.228070195/0300 

Článek 4.   Cena díla 
 

Mění se ustanovení článku 4. odstavce a) stávající smlouvy o dílo. Konečná cena díla je tímto 
Dodatkem č.1 stanovena následovně: 
 
       a)      Původní cena díla bez DPH                                   3 383 058,00 Kč 
                Vícepráce bez DPH                                                   785 097,22 Kč 
                 Méněpráce bez DPH                                       -381 747,70 Kč 

Cena díla vč. dodatku č.1, bez DPH              3 786 407,25 Kč 
                 DPH 21%                                                      795 145,52 Kč 

     Cena celkem vč. dodatku č.1, včetně DPH        4 581 552,77 Kč  
 
 
    

Článek 9.    Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí SOD. Ostatní ujednání 
základní smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotovení, z nich každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

- Příloha č.1 –  změnový položkový rozpočet 
 

 
 

 
Ve Znojmě dne……………..     V Morašících dne ..………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.........................................................................   ................................................................... 

     Zdeněk Klíma                      Mgr. Adéla Šotkovská, DiS, 
                   prokurista                                                                    starostka obce Morašice
                        
 

 


